4 0  astricti astringunturque in  presenti vel per devolucionem et mortem dicti 
fra tris nostri ducis Johannis Stynavie vel quacum que alia  de causa
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iure vel titulo astringerentur in  futurum, ad  prefatum  dominum nostrum  
regem  Boemie aut ipsius heredes au t successores tanquam  ad  eorum do- 
minos veros legitim es et naturales et hereditarios rem ittim us et facimus 
habere  respeetum  ta lite r, quod ipsi eundem  iuris respectum , quem ad 
nos et heredes nostros haben t vel habuerun t hactenus et habere possent 5 
p er devolucionem ex morte dicti ducis Johannis fra tris nostri u t p re- 
dicitur in  futurum , exnune in  an tea  ad  predictnm  dominum regem  
Boemie et heredes snos perpetuis temporibus- habere teneantur. E t 
niehilominus ad  dietám  civitatem  Lůbin personaliter nos vel a lte r no
strum  cum alterius m andato accedere absque m o ra 1) dispendio et d i- io 
lacione promittimus et predictos vasallos cives et incolas a iuram ento 
omagio et promisse eorum nobis prestito  facie ad  faciem  verbotenus 
ahsolvemus absolutosque statim  rem itiere et face re2) habere respec
tum  ad ipsum dominum regem  et heredes suos u t predicitur tam quam  
eorum dominos veros legittim os et n a tu ra le s , prom ittentes eciam, quod, 15 
si dictus dominus noster rex  vel sui heredes pro predicta civitate et te rra  
Lubin per ducem Johannem  Stynavie et quemeumque alium  hominem 
et personam aliquas brigas im peticiones sen questiones sustinere quo- 
modolibet contingeret, quod extunc nos et heredes nostri eundem  domi
num nostrum regem  et heredes suos ad  retinendum  possidendum  et con- 20 
servandum  pacifico sepe dictam  terram  Lůbin iuvare debeam us totis 
viribus et ipsis assistere fideliter et servire. Omnia ig itu r e t singula 
suprascrip ta pro nobis et heredibus nostris prom ittim us servare custo
dire et a ttendere constante!’ nec contra ea  vel ipsorum  aliquod facere 
vel venire per nos alium  vel alios de iure consuetudine vel de facto, re -  25 
nunciantes in  hiis omnibus et singulis suprascriptis excepcioni doli mali, 
in  factum  accion i, beneficio restitucionis in  in teg ru m , excepcioni con- 
stitucioni literis et indulgenciis apostolicis im perialibus vel a Eom anis 
regibus im petratis vel im petrandis et omnibus aliis tam  iuris canonici 
quam civilis auxilio, per quod nobis et heredibus nostris suffragium  et 30 
dicto domino reg i et heredibus suis preiudicium  posset quomodolibet 
generari. In  quorum omnium testim onium  atque fidem presentes literas 
scribi et sigillorum  nostrorum  appensione iussim us communiri.